نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۵۴ • تلفن: ۵۴۰۸۸۹۳۴۷۰ •
نمبر: ۸۸۹۲۵۴۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ •
تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز •
تلفن: ۴۴۵۳۳۳۷۵ • چاپ: مصیم • تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴

www.sharghdaily.ir

یکشنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۱ • ۸ رمضان ۱۴۴۳ • ۱۰ آوریل ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۲۵۳ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۲:۱۴ • اذان مغرب ۱۸:۲۷ • اذان صبح فردا ۴:۵۵ • طلوع آفتاب ۶:۱۹

# شترت

روزنامه

### هفته‌نوشت

## مگر می‌شود شانه خالی کرد و گفت به من چه؟

الهام فخاری

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان

نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۵۴ • تلفن: ۵۴۰۸۸۹۳۴۷۰ •
نمبر: ۸۸۹۲۵۴۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ •
تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز •
تلفن: ۴۴۵۳۳۳۷۵ • چاپ: مصیم • تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴

www.sharghdaily.ir

یکشنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۱ • ۸ رمضان ۱۴۴۳ • ۱۰ آوریل ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۲۵۳ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۲:۱۴ • اذان مغرب ۱۸:۲۷ • اذان صبح فردا ۴:۵۵ • طلوع آفتاب ۶:۱۹

# رمضان در خانقاه

## رمضان در خانقاه

**رضا صدیق**؛ وقتی از «خانه» خود هجرت می‌کنی، در فاصله و دوری اش، بدیهاتی که در آن رشد کرده‌ای گویی نمایان می‌شوند و پربرگ و پربرگ‌تر، آیین‌ها و مناسک در این میان، چنان رنگ و لعاب می‌گیرند که خود از باور آن متعجب می‌شوی.